
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

16 вересня 2021 р. Дунаївці № 213

Про затвердження тарифів на платні послуги в комунальному некомерційному 
підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 
лікарня»

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства 
Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» від 
09.09.2021р. № 1032 щодо затвердження тарифів на платні послуги, з метою 
відшкодування обгрунтованих витрат на надання медичних послуг в 
комунальному некомерційному підприємстві Дунаєвецької міської ради 
«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня», відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 вересня 1996 р. №1138 «Про затвердження переліку 
платних послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров'я та вищих 
медичних закладах освіти (зі змінами)», Закону України «Про ціни і 
ціноутворення» від 21.06.2012 р. №5007- VI, керуючись статтею 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити тарифи на платні послуги в комунальному некомерційному 
підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 
лікарня», що надаються пацієнтам, які звертаються за отриманням медичної 
допомоги у порядку, який не відповідає порядку, встановленому Законом 
України «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 
населення, без направлення лікаря та\або пацієнтам, які звертаються за 
отриманням медичної допомоги, яка не передбачена Програмою медичних 
гарантій (додаються).

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства 
Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» 
Крупку В.О.:

2.1. забезпечити надання платних послуг у комунальному некомерційному 
підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 
лікарня»;

2.2. здійснювати постійну координацію робіт з надання платних послуг;
2.3. забезпечити правильне надходження та використання коштів, 

отриманих від надання платних послуг.



3. Оприлюднити перелік платних послуг в комунальному некомерційному 
підприємстві Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 
лікарня» на офіційному веб сайті міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец.



Додаток
до рішення виконкому
Дунаєвецької міської ради
від «16» вересня 2021 року № 213

ТАРИФИ НА ПЛАТНІ ПОСЛУГИ 
по КНП ДМР «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» що надаються 

пацієнтам, які звертаються за отриманням медичної допомоги у порядку, який 
не відповідає порядку, встановленому Законом України «Про державні 

фінансові гарантії медичного обслуговування населення» без направлення 
лікаря та/або пацієнтам, які звертаються за отриманням медичної допомоги, 

яка не передбачена Програмою медичних гарантій

І. М е д и ч н і о г л я д и : д л я  о т р и м а н н я  в и їз н о ї в ізи  (к р ім  с л у ж б о в и х  в ід р я д ж е н ь  
д е р ж а в н и х  с л у ж б о в ц ів  т а  п р и  в и їзд і н а  л ік у в а н н я  за  н а я в н о с т і в ід п о в ід н и х  
м е д и ч н и х  д о к у м е н т ів );  п о п е р е д н і п р о ф іл а к т и ч н і м е д и ч н і о г л я д и  п р и  
п р и й н я т т і н а  р о б о т у  т а  д л я  о т р и м а н н я  п о с в ід ч е н н я  в о д ія  т р а н с п о р т н и х  з а с о б ів  
(к р ім  в и п а д к ів , к о л и  м е д и ч н і о г л я д и  п р о в о д я т ь с я  за  н а п р а в л е н н я м и  о р г а н ів  
д е р ж а в н о ї с л у ж б и  з а й н я т о с т і) ,  м е д и ч н і о г л я д и  д л я  о т р и м а н н я  д о з в о л у  на  
п р а в о  о т р и м а н н я  т а  н о с ін н я  з б р о ї г р о м а д я н а м и , а т а к о ж  в ід п о в ід н і п е р іо д и ч н і  
п р о ф іл а к т и ч н і м е д и ч н і о г л я д и

1. П оп ередн і (п ер іодичн і) м еди чн і огляди  кан ди датів  у  вод ії 
(вод іїв ), позачергові м едичн і огляди  водіїв  тран сп ортн и х  
засобів:

Д ля
ч олов ік ів

(грн .)

Д ля
ж ін ок
(грн .)

І) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -терап евтом 11 ,9 0 11 ,90
2) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -н европ атологом 1 7 ,4 0 17 ,4 0
3) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -отолари н гологом 1 4 ,8 0 14 ,8 0
4) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -оф тальм ологом 19 ,0 0 19 ,0 0
5) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -х ірургом 1 6 ,9 0 16 ,9 0
6) П роведен н я  м еди чн ого  огл яд у  л ікарем -н аркологом 2 6 ,5 0 2 6 ,5 0
7) П роведен н я  м еди чн ого  огл яд у  л ікарем -п си х іатром 2 9 ,7 0 2 9 ,7 0
8) В и зн ачен н я групи крові 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0

9) В и зн ачен н я резус-ф актору 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0
10) В изн ачен н я глю кози  в си роватц і крові п ери ф ери чн ій  крові та  

сп и н н ом озковій  р ідин і (ан аліз крові на ц укор )
3 9 ,0 0 3 9 ,0 0

П ) Загальн и й  ан ал із крові 6 п арам етр ів  + тром боц ити 5 1 ,0 0 5 1 ,0 0
12) П роведен н я  електр о кар д іо гр аф іч н о го  досл ідж ен ня 5 5 ,0 0 5 5 ,0 0
13) Загальн и й  ан ал із сечі 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0
14) П роведен н я  п опереднього  (п ер іодичн ого) м еди чн ого  огляду  

кан д и датів  у в о д ії (водіїв), п озачергового  м еди чн ого  огляду  
водіїв  тр ан сп о р тн и х  засобів  головою  ко м іс ії

13 ,6 0 13 ,6 0

15) В и зн ачен н я активн ості гам м а-глутам ін тран сф ерази  в 
си роватц і крові (додаткове обстеж ен ня)

5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

2. Щ о зм ін н і п е р е д р е й с о в і т а  п іс л я р е й с о в і м е д и ч н і о г л я д и  в о д іїв  т р а н с п о р т н и х  
за с о б ів :

І) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем 1 4 ,4 0 14 ,4 0
2) П роб а на алкоголь 7 ,7 0 7 ,7 0
3) В и зн ачен н я гостроти  та  полів  зору 1 9 ,9 0 1 9 ,9 0



3 .
М е д и ч н і о г л я д и  д л я  о т р и м а н н я  д о з в о л у  н а  п р а в о  о т р и м а н н я  т а  н о с ін н я  з б р о ї  
г р о м а д я н а м и :

1) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -терап евтом 1 1 ,9 0 1 1 ,9 0

2) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -н европ атологом 1 7 ,4 0 1 7 ,4 0

3) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -отолари н гологом 14 ,8 0 14 ,8 0

4) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -оф тальм ологом 1 9 ,0 0 1 9 ,0 0

5) Е лектрокард іограф ія 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
6) Загальн и й  ан ал із крові 6 п арам етр ів  + тром боц и ти 5 1 ,0 0 5 1 ,0 0

7) З агальн и й  ан ал із сечі 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0

8) В и зн ачен н я глю кози  в си роватц і крові п ери ф ери чн ій  крові та  
сп и н н ом озковій  р ідині (ан ал із  крові на ц укор )

3 9 ,0 0 3 9 ,0 0

9) В изн ачен н я гостроти  та  п олів  зору 1 9 ,9 0 1 9 ,9 0
10) П роведен н я  заклю чн ого  м еди чн ого  огляду  головою  ко м іс ії 

при видачі д о зволу  для отри м ан н я довід ки  на право  
отри м ан н я та  н осінн я збро ї

1 3 ,6 0 1 3 ,6 0

4. П о п е р е д н і т а  п е р іо д и ч н і м е д и ч н і о г л я д и  п р а ц ів н и к ів  п е в н и х  к а т е г о р ій :

1) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -терап евтом 1 1 ,9 0 11 ,9 0

2) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -н европ атологом 1 7 ,4 0 1 7 ,4 0

3) П роведен н я м еди чн ого  огляду  л ікарем -отолари н гологом 1 4 ,8 0 14 ,8 0
4) П роведен н я  м еди чн ого  огл яд у  л ікарем -оф тальм ологом 1 9 ,0 0 19 ,0 0

5) П роведен н я м еди чн ого  огляду  л ікарем -х ірургом 1 6 ,9 0 1 6 ,9 0
6) П роведен н я  м еди чн ого  огл яд у  л ікарем -акуш ером - 

г інекологом
2 0 ,2 0

7) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -стом атологом 1 5 ,0 0 15 ,0 0

8) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -д ер м ато вен ер о л о го м 2 1 ,0 0 2 1 ,0 0
9) П роведен н я  м еди чн ого  огляду  л ікарем -ен д окри н ологом 1 2 ,9 0 12 ,9 0
10) Р ен тген ологічн і досл ідж ен н я о рган ів  гр у д н о ї кл ітки  у  одній  

п р оекц ії
6 4 ,0 0 6 4 ,0 0

П ) Е л ектрокард іограф ія 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
12) Загальн и й  ан ал із крові 6 п арам етр ів  + тром боц и ти 5 1 ,0 0 5 1 ,0 0
13) В и зн ачен н я глю кози  в си роватц і крові п ери ф ери чн ій  крові та  

сп и н н ом озковій  р ідині (ан ал із  крові на ц укор )
3 9 ,0 0 3 9 ,0 0

14) Загальн и й  ан ал із сечі 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0
15) В и зн ачен н я б іл іруб ін у  у  си роватц і крові 4 0 ,0 0 4 0 ,0 0
16) В и зн ачен н я акти вн ості ал ан ін ам ін о тр ан сф ер ази  (алат) у 

си роватц і крові
5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

17) В и зн ачен н я активн ості асп ар татам ін о тр ан сф ер ази  (асаї) у 
си роватц і крові

5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

18) Ц и тологіч н е досл ідж ен н я  б іор іди ни  (асп ірату , п унктату) 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0
19) Ц и тологіч н е досл ідж ен н я  з іш кр іб у  з ш и й ки  м атки  та  

ц ерв ікальн ого  кан алу  (м ікроскоп ія)
6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

20) П роф ілакти чн е досл ідж ен н я  на н осій ство  стаф ілококу  + 
ан ти б  іотикограм  а

6 9 ,0 0 6 9 ,0 0

21) П роф ілакти ч н е досл ідж ен н я  на п атоген н у  ки ш кову  ф лору  + 
ан ти б іо ти ко гр ам а

1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0

22) Д о сл ідж ен н я  калу  на яйця гельм інтів 5 7 ,0 0 5 7 ,0 0
23) Ц и ф р о ва  ф лю орограф ія 3 5 ,0 0 3 5 ,0 0



24) П роведен н я  заклю чн ого  м еди чн ого  огл яд у  головою  ко м іс ії 
при п оп ередн іх  та  п ер іоди чн и х  м еди чн и х  огляд ів  п рац івн и ків  
п евн и х  категорій

1 3 ,6 0 1 3 ,6 0

I I К о р е к ц ія  зо р у  за  д о п о м о г о ю  о к у л я р ів  т а  к о н т а к т н и х  л ін з:

1) К он сультати вн и й  прийом  л ікар ем -о ф тальм о л о го м  по 
кон тактн ій  ко р екц ії зору

4 6 ,0 0 4 6 ,0 0

2) К о н сультати вн и й  прийом  л ікарем -оф тальм ологом  по 
складн ій  ко р екц ії зору

5 7 ,0 0 5 7 ,0 0

3) П р о ц ед у р а  по п роведенн ю  периметрі!', то н о м етр ії 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0
4) П р о ц ед у р а п ідбору  окулярів 5 7 ,0 0 5 7 ,0 0

I I I . Л а б о р а т о р н і, д іа г н о с т и ч н і т а  к о н с у л ь т а т и в н і п о с л у г и  за  з в е р н е н н я м  г р о м а д я н , 
щ о  н а д а ю т ь с я  б е з  н а п р а в л е н н я  л ік а р я :

1) В изн ачен н я альбу м ін у  в си роватц і крові 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0

2) В и зн ачен н я алан ін ам ін отран сф ерази  (алат) у си роватц і крові 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

3) В и зн ачен н я асп ар татам ін о тр ан сф ер ази  (аса!) у сироватц і 
крові

5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

4) В изн ачен н я б іл іруб ін у  т а  й ого  ф ракц ій  у си роватц і крові 4 0 ,0 0 4 0 ,0 0

5) В и зн ачен н я глю кози  в си роватц і та  п ери ф ери чн ій  крові, 
сп и н н ом озковій  р ідині

3 9 ,0 0 3 9 ,0 0

6) В и зн ачен н я гл ікован ого  гем оглоб іну 6 0 ,0 0 6 0 ,0 0
7) В изн ачен н я гам м а-глутам ілтран сф ерази  (ГГТ ) у  си роватц і 

крові
5 0 ,0 0 5 0 ,0 0

8) В изн ачен н я загальн ого  б іл ка  в си роватц і крові 5 2 ,0 0 5 2 ,0 0
9) В и зн ачен н я креати н ін у  в си роватц і крові 4 6 ,0 0 4 6 ,0 0
10) В и зн ачен н я л у ж н о ї ф осф атази  (Л Ф ) у си роватц і крові 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0

П ) В и зн ачен н я сечови ни  в си роватц і крові 6 2 ,0 0 6 2 ,0 0
12) В изн ачен н я сеч о в о ї ки слоти  в си роватц і крові 3 5 ,0 0 3 5 ,0 0
13) В и зн ачен н я тр и гл іц ер и д ів  у  си роватц і крові 4 8 ,0 0 4 8 ,0 0
14) В изн ачен н я х о л естери н у  загальн ого  в си роватц і крові 6 2 ,0 0 6 2 ,0 0
15) В и зн ачен н я альф а-ам ілази  в сечі (д іастаза) 7 9 ,0 0 7 9 ,0 0
16) В и зн ачен н я кальц ію  (С а) в си роватц і крові та 

сп и н н ом озковій  р ідин і
5 6 ,0 0 5 6 ,0 0

17) В и зн ачен н я кал ію  (К) у си роватц і крові 5 7 ,0 0 5 7 ,0 0
18) В и зн ачен н я н атр ію  (№ )  в си роватц і крові 5 7 ,0 0 5 7 ,0 0
19) В и зн ачен н я хлори д ів  (С І) у  си роватц і крові 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0
20) В и зн ачен н я бета-л іп о п р о теїд ів  н и зько ї щ ільності 1 9 ,0 0 1 9 ,0 0
21) В и зн ачен н я ти м о л о во ї проби 1 7 ,0 0 1 7 ,0 0
22) В и зн ачен н я п ротром б ін ового  часу (П Ч ) у  плазм і крові 5 6 ,0 0 5 6 ,0 0
23) В и зн ачен н я тро м б ін о во го  часу  (ТЧ ) у  п лазм і крові 6 3 ,0 0 6 3 ,0 0
24) В и зн ачен н я акти во ван о го  часткового  тр ом б оп ласти н ового  

часу  (А Ч Т Ч ) у  плазм і крові
5 7 ,0 0 5 7 ,0 0

25) В и зн ачен н я ф ібри н оген у  в плазм і крові 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0
26) В и зн ачен н я р о зчи н н и х  ф ібр и н -м о н о м ер н и х  ком плексів  

(Р Ф М К ) у  плазм і крові
6 3 ,0 0 6 3 ,0 0

27) В изн ачен н я С -реакти вн ого  б іл ка  в си роватц і крові 4 0 ,0 0 4 0 ,0 0
28) Загальн и й  ан ал із крові (6 п арам етр ів  -(-тромбоцити) 5 1 ,0 0 5 1 ,0 0
29) К оп р о гр ам а 4 9 ,0 0 4 9 ,0 0
ЗО) М ікрореакц ія 2 8 ,0 0 2 8 ,0 0
з і ) Загальн и й  ан ал із сечі 4 4 ,0 0 4 4 ,0 0
32) А н ал із  калу  на яйця гельм інтів 5 7 ,0 0 5 7 ,0 0



33) Д осл ідж ен н я  калу  на п ри хован у  кров 2 2 ,0 0 2 2 ,0 0
34) Д осл ідж ен н я  вид ілен ь  зі статеви х  о рган ів  на м ікроф лору  

(м ікроскоп ія)
6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

35) Ц и тологічн е досл ідж ен н я б іор іди н и  (асп ірату , пунктату) 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0
36) А н ал із  на визн ачен н я групи крові 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0
37) А н ал із на визначення р езус-ф актора 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0
38) В изн ачен н я групи крові +  резус  ф актор 6 2 ,0 0 6 2 ,0 0
39) В изн ачен н я коуалограм и  крові 3 3 ,0 0 3 3 ,0 0
40) Д о сл ідж ен н я  си роватки  крові на 8АН.8-соу-2 і § т 1 5 4 ,0 0 1 5 4 ,0 0
41) Д осл ідж ен н я  си роватки  крові н а  8 А Я 8 -соу-2 ійй 1 5 4 ,0 0 1 5 4 ,0 0
IV Б а к т е р е о г л о г іч н і д о с л ід ж е н н я

1) Д осл ідж ен н я  з п роф ілакти чн ою  ц іллю  на стаф іло к о к  + 
ан ти б іо ти ко гр ам а

6 9 ,0 0 6 9 ,0 0

2) Д осл ідж ен н я  на стр еп то ко к  +  ан ти б іоти кограм а 1 5 5 ,0 0 1 5 5 ,0 0

3) Д осл ідж ен н я  на гриби  +  ан ти б іо ти ко гр ам а 8 6 ,0 0 8 6 ,0 0
4) Д о сл ідж ен н я  вид ілен ь  з Л О Р  орган ів 1 8 7 ,0 0 1 8 7 ,0 0

5) Д о сл ідж ен н я  вид ілен ь  з очей  +  ан ти б іо ти ко гр ам а 1 8 7 ,0 0 1 8 7 ,0 0
6) Д о сл ідж ен н я  вид ілен ь із статеви х  орган ів  + 

ан ти б  іотикограм  а
1 8 7 ,0 0 1 8 7 ,0 0

7) Д осл ідж ен н я  вид ілен ь із д и х ал ьн и х  ш лях ів  + 
ан ти б  іотикограм  а

1 8 2 ,0 0 1 8 2 ,0 0

8) Д осл ідж ен н я  вид ілен ь  із ран и  +  ан ти б іо ти ко гр ам а 1 8 2 ,0 0 1 8 2 ,0 0
9) П роф ілакти ч н е досл ідж ен н я на н осій ство  стаф ілококу  + 

ан ти б іо ти ко гр ам а
1 1 1 ,0 0 1 1 1 ,0 0

10) П роф ілакти чн е досл ідж ен н я  на п атоген н у  ки ш кову  ф лору  + 
ан ти б іо ти ко гр ам а

1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0

П ) Д о сл ідж ен н я  крові на стери льн ість  з п озитивним  
результатом  (10 дн ів)

2 2 7 ,0 0 2 2 7 ,0 0

12) Д осл ідж ен н я  крові на стери льн ість  з н егати вни м  результатом  
(10 д н ів )

2 0 3 ,0 0 2 0 3 ,0 0

13) Д о сл ідж ен н я  крові н а  стери льн ість  т а  гем окультуру  з 
п озити вн им  результатом  (10 дн ів)

2 1 4 ,0 0 2 1 4 ,0 0

14) Д о сл ідж ен н я  крові на стери льн ість  та  гем окультуру  з 
н егати вни м  результатом  (10 дн ів)

1 3 2 ,0 0 1 3 2 ,00

15) Д о сл ідж ен н я  сечі на м ікроф лору  та  ви зн ачен н я чутли вості до  
ан ти б іо ти к ів  з п озитивним  результатом

1 8 6 ,0 0 1 8 6 ,0 0

16) Д о сл ідж ен н я  сечі на м ікроф лору  та  ви зн ачен н я чутли вості до  
ан ти б іоти к ів  з н егативним  результатом

1 1 5 ,0 0 1 1 5 ,0 0

17) Д о сл ідж ен н я  вид ілен ь  з рани , вм істу  трахеї, дрен аж ів , 
катетер ів  на м ікроф лору  та  визн ачен н я чутли вості до  
ан ти б іоти к ів  (з п озитивним  результатом )

1 8 2 ,0 0 1 8 2 ,0 0

18) Д осл ідж ен н я  вид ілен ь з рани , вм істу  трахеї, дрен аж ів , 
катетер ів  на м ікроф лору  та  ви зн ачен н я чутли вості до  
ан ти б іоти к ів  (з н егативним  результатом )

1 1 3 ,0 0 1 1 3 ,0 0

V У З О -о б с т е ж е н н я

1) У льтр азву ко ве  д осл ідж ен н я  м олочн и х  залоз (з дво х  сторін) 1 1 9 ,0 0 1 1 9 ,0 0
2) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  щ и то ви д н о ї залози 4 5 ,0 0 4 5 ,0 0
3) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я сли н н и х  залоз 6 8 ,0 0 6 8 ,0 0
4) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  л ім ф ати ч н и х  вузлів 6 8 ,0 0 6 8 ,0 0
5) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  м 'яки х  ткани н 6 8 ,0 0 6 8 ,0 0
6) У льтр азву ко ве досл ідж ен н я  кісток т а  суглоб ів 9 6 ,0 0 9 6 ,0 0



7) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  п еч інки , ж овчн ого  м іхура, 
ж о вч н и х  протоків , п ідш л у н ко во ї залози  та  селезінки

154,00 154,00

8 ) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  п еч інки , ж овчн ого  м іхура та  
ж о вч н и х  протоків

68 ,00 68 ,00

9) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  п еч інки 49,00 49 ,00
1 0 ) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  ж о вч н о го  м іхура та  ж овчни х  

п ротоків
49 ,00 49,00

П ) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  п ід ш л у н ко во ї залози 68 ,00 68,00
1 2) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  селезін ки  та  судин  п о р тал ьн о ї 

си стем и
68 ,00 68,00

13) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  нирок , н ад н и ркови х  залоз, 
сечо во го  м іхура з визн ачен н ям  зал и ш ко в о ї сеч і та  
п ер ед м іх у р о во ї залози

154,00 154,00

14) У льтразвукове досл ідж ен н я  н и рок  та  н адн и ркови х  залоз 68 ,00 68 ,00
15) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  сечо во го  м іхура з визн ачен н ям  

зал и ш ко в о ї сечі
49 ,00 49,00

16) У льтразвукове досл ідж ен н я  п ер ед м іх у р о во ї залози 49 ,00 49,00
17) У льтразвукове досл ідж ен н я  яєчок 49 ,00 49,00
18) У льтразвукове досл ідж ен н я  м атки  та  яєчн и ків 96 ,00 96,00
19) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  м атки  при вагітності та  

п рен атальн е обстеж ен ня стан у  п лода
151,00 151,00

2 0 ) Д оп л ер о м етр ія  судин 151,00 151,00
2 1 ) С кри н ін гове обстеж ен ня вагітн и х  (в терм ін і вагітн ості 12 

ти ж н ів)
200 ,00 200 ,00

2 2 ) С кри н ін гове обстеж ен н я вагітн и х  (в тер м ін і вагітн ості 20 
ти ж н ів)

200 ,00 200 ,00

23) У льтр азву ко ве  обстеж ен н  вагітн и х  (в терм ін і вагітності ЗО 
ти ж н ів )

150,00 150,00

24) У льтразвукове обстеж ен н  вагітн и х  (в терм ін і вагітності 38 
ти ж н ів)

150,00 150,00

25) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  серця плоду 90 ,00 90 ,00
26) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  нирок, н ад н и ркови х  залоз, 

сечо во го  м іхура з визн ачен н ям  зал и ш ко в о ї сечі та  
п ер ед м іх у р о во ї залози

154,00 154,00

27) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  н и рок  та  н адн и ркови х  залоз 68 ,00 68 ,00
28) У льтр азву ко ве  д осл ідж ен н я  сечового  м іхура з визн ачен н ям  

зал и ш к о в о ї сечі
49 ,00 49 ,00

29) У льтр азву ко ве  д осл ідж ен н я  п ер ед м іх у р о в о ї залози 49 ,00 49,00
ЗО) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я  яєчок 49 ,00 49,00
з і ) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я м атки  та  яєчн и ків 96 ,00 96,00
32) У льтр азву ко ве  досл ідж ен н я м атки  при вагітності та  

п р ен атальн е обстеж ен ня стан у  п лода
151,00 151,00

33) Д о п лером етр ія  судин 151,00 151,00
34) С кри н ін гове обстеж ен ня вагітн и х  (в терм ін і вагітності 12 

ти ж н ів)
200 ,00 200,00

35) С кри н ін гове обстеж ен ня вагітн и х  (в терм ін і вагітності 20 
ти ж н ів)

200 ,00 200 ,00

36) У льтр азву ко ве обстеж ен н  вагітн и х  (в терм ін і вагітності ЗО 
ти ж н ів)

150,00 150,00

37) У льтр азву ко ве обстеж ен н  вагітн и х  (в терм ін і вагітності 38 
ти ж н ів)

150,00 150,00



38) У льтр азву ко ве  до сл ідж ен н я  серця плоду 9 0 ,0 0 9 0 ,0 0
V I Е н д о с к о п іч н і о б с т е ж е н н я

1) Е зо ф агогастрод уоден оскоп ія 2 3 5 ,0 0 2 3 5 ,0 0
2) Б рон хоскоп ія 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0

3) Ц и стоскоп ія 3 2 7 ,0 0 3 2 7 ,0 0
4) Г істероскоп ія 5 8 5 ,0 0 5 8 5 ,0 0
5) К о лон оскоп ічн е обстеж ен ня 5 2 1 ,0 0 5 2 1 ,0 0
6) К о лон оскоп ічн е обстеж ен н я з п оліп ектом ією 9 4 2 ,0 0 9 4 2 ,0 0

V II Р е н т г е н о л о г іч н і д о с л ід ж е н н я

1) Р ен тген ограф ія  орган ів  гр у д н о ї кл ітки  (оглядова) в одній  
п ро екц ії

6 4 ,0 0 6 4 ,0 0

2) Р ен тген оскоп ія  орган ів  гр у д н о ї кл ітки 6 4 ,0 0 6 4 ,0 0
3) Р ен тген ограф ія  орган ів  гр у д н о ї кл ітки  (оглядова) у  двох  

п роекц іях
1 0 7 ,0 0 1 0 7 ,0 0

4) Р ен тген оскоп ія  орган ів  ч ер ев н о ї порож нини 1 9 3 ,0 0 1 9 3 ,0 0
5) Р ен тген ограф ія  чер евн о ї п орож н ин и  (оглядова) 6 4 ,0 0 6 4 ,0 0
6) Р ен тген ограф ія  ш лун ка за трад и ц ій н ою  м етоди кою 1 9 0 ,0 0 1 9 0 ,0 0
7) Р ен тген ограф ія  ш лун ка 1 9 0 ,0 0 1 9 0 ,0 0
8) Р ен тген ограф ія  стравоходу 1 1 0 ,0 0 1 1 0 ,0 0
9) Д уоден ограф ія  б еззон дова 8 9 ,0 0 8 9 ,0 0
10) Д у о ден о гр аф ія  зон дова 1 1 8 ,0 0 1 1 8 ,0 0

П ) Іри госкоп ія 3 5 2 ,0 0 3 5 2 ,0 0
12) П ри ц ільн а рен тген ограф ія  ту р ец ько го  с ід ла 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0
13) Р ен тген ограф ія  ч ереп а у д в о х  п роекц іях 6 9 ,0 0 6 9 ,0 0
14) Р ен тген ограф ія  колон осови х  п азух 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0
15) Р ен тген ограф ія  о рб іт 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0
16) Р ен тген ограф ія  скр о н ево -щ ел еп н о го  суглоба 5 8 ,0 0 5 8 ,0 0
17) Р ен тген ограф ія  н и ж н ьо ї щ елепи 5 8 ,0 0 5 8 ,0 0
18) Р ен тген ограф ія  к істок  н оса 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0
19) Р ен тген ограф ія  зубів 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0
20) Р ен тген ограф ія  ск р о н ево ї к істки 5 8 ,0 0 5 8 ,0 0
21) Р ен тген ограф ія  клю чиці 5 8 ,0 0 5 8 ,0 0
22) Р ен тген ограф ія  кисті в одн ій  п р оекц ії 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0
23) Р ен тген ограф ія  кисті у  дво х  п роекц іях 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
24) Р ен тген ограф ія  п ередп л іччя у д во х  п роекц іях 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
25) Р ен тген ограф ія  п лечового  су гл о б а  у  д во х  п роекц іях 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
26) Р ен тген ограф ія  п лечового  п ояса 7 4 ,0 0 7 4 ,0 0
27) Р ен тген ограф ія  ребер 7 8 ,0 0 7 8 ,0 0
28) Р ен тген ограф ія  грудини 6 4 ,0 0 6 4 ,0 0
29) Р ен тген ограф ія  грудного  в ідд ілу  хребта 9 3 ,0 0 9 3 ,0 0
ЗО) Р ен тген ограф ія  кр и ж о во -ку п р и ко во ї д ілянки 9 8 ,0 0 9 8 ,0 0
з і ) Ф ун кц іон альн е досл ідж ен н я ш и й ного  в ідд ілу  хребта 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
32) Ф ун кц іон альн е досл ідж ен н я п оп ерекового  в ідд ілу  хребта 9 8 ,0 0 9 8 ,0 0
33) Р ен тген ограф ія  к істок  таза 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0
34) Р ен тген ограф ія  стоп и  у д во х  п роекц іях 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
35) Р ен тген ограф ія  гом ілки  у  д во х  п роекц іях 6 8 ,0 0 6 8 ,0 0
36) Р ен тген ограф ія  стегн а у дво х  п роекц іях 7 8 ,0 0 7 8 ,0 0
37) Р ен тген ограф ія  кульш ового  сугл о б а  в одній  п р оекц ії 9 8 ,0 0 9 8 ,0 0
38) Р ен тген ограф ія  кол ін ного  сугл о б а  у  д во х  п роекц іях 9 8 ,0 0 9 8 ,0 0
39) Р ен тген ограф ія  м ’яки х  ткани н 4 3 ,0 0 4 3 ,0 0



40) Х олан гіограф ія  через дрен аж н у  трубку 1 0 7 ,0 0 1 0 7 ,0 0
41) Ф істулограф ія 1 5 2 ,0 0 1 5 2 ,0 0
42) О гл яд о ва  урограф ія  н ирок т а  сечови від н и х  ш ляхів 8 1 ,0 0 8 1 ,0 0
43) Г істеросальп ін гограф ія 2 6 5 ,0 0 2 6 5 ,0 0
44) Е ск р ето р н а  урограф ія 1 1 9 ,0 0 1 1 9 ,0 0
45) Ц и ф р о ва  ф лю орограф ія 1 1 9 ,0 0 1 1 9 ,0 0

V III Ф у н к ц іо н а л ь н і д о с л ід ж е н н я

1) Е хокард іограф іч н е досл ідж ен н я  з доп лер івськи м  ан ал ізом 1 8 0 ,0 0 1 8 0 ,0 0
2) Е лектрокард іограф ія 6 5 ,0 0 6 5 ,0 0
3) Е лектр о кар д іо гр аф ія  (додаткова) 5 5 ,0 0 5 5 ,0 0
4) П роведен н я  розш и ф ровки  Е К Г 3 5 ,0 0 3 5 ,0 0
5) Е л ек троен ц еф алограф ія  з в ізуальн и м  аналізом 1 6 2 ,0 0 1 6 2 ,0 0
6) П ровед ен н я  Х о лтер івського  м он іторуван н я ЕК Г 2 6 1 ,0 0 2 6 1 ,0 0

IX . Ін ш і п о с л у г и

1) К он сультати вн и й  прийом  л ікарем -сп ец іал істом 6 0 ,0 0 6 0 ,0 0

2) Н аркологічн и й  серти ф ікат 6 9 ,0 0 6 9 ,0 0
3) П си хологічн и й  сер ти ф ікат 6 9 ,0 0 6 9 ,0 0
4) К он сультати вн и й  прийом  л ікарем -сп ец іал істом  з наданням  

ко м п л ек сн о ї м ед и чн о ї послуги
1 1 5 ,0 0 1 1 5 ,0 0

X М о л о ч н а  к у х н я

1) М олоко  ц ільне 3 2 ,2 8 3 2 ,2 8
2) М олоко  ац и доф ільн е 3 2 ,2 0 3 2 ,2 0
3) К еф ір 3 2 ,2 0 3 2 ,2 0
4) С ир м олочни й  дитячи й 2 2 7 ,9 7 2 2 7 ,9 7
5) М олочн і сум іш і д ітям  з н ародж ен н я до  4 м іс .В -ри с 2 8 ,1 3 2 8 ,1 3
6) М олочн і сум іш і д ітям  з н ародж ен н я до  4  м іс .В -гречка 2 8 ,7 6 2 8 ,7 6

7) М олочн і сум іш і д ітям  з н ародж ен н я до  4 м іс.В -овес 2 8 ,0 5 2 8 ,0 5
8) М олочн і сум іш і д ітям  з н ародж ен н я до  4 м іс .В -ячм ін ь 2 7 ,3 8 2 7 ,3 8
9) М о л о чн а  каш а 5%  дітям  з 4 м іс.до  6 м іс .ри сова 3 5 ,1 2 3 5 ,1 2
Ю) М о л о чн а  каш а 5%  дітям  з 4 м іс.до  6 м іс .гречан а 3 5 ,7 5 3 5 ,7 5

П ) М о л о чн а  каш а 5%  дітям  з 4 м іс.до  6 м іс .в івсян а 3 5 ,0 3 3 5 ,0 3
12) М олочн а каш а 5%  дітям  з 4 м іс .до  6 м іс .ячм ін н н а 3 4 ,4 3 3 4 ,4 3
13) М о л о чн а  каш а 10% дітям  з 6 м іс .-ри сова 2 2 ,4 7 2 2 ,4 7
14) М олочн а каш а 10% дітям  з 6 м іс .гречан а 2 3 ,7 3 2 3 ,7 3
15) М олочн а каш а 10% дітям  з 6 м іс .в івсяна 2 2 ,3 3 2 2 ,3 3
16) М олочн а каш а 10% дітям  з 6 м іс .ячм ін н а 2 1 ,0 9 2 1 ,0 9
X I С т а ж у в а н н я  л ік а р ів  (п р о в ізо р ів )  -  ін т е р н ів

1) С таж уван н я  л ікар ів  (п ровізор ів) -  інтерн ів , якщ о ці л ікарі 
(п ров ізори ) -  інтерни  зак ін чили  держ авн і заклади  вищ ої 
осв іти , щ о готую ть ф ах івц ів  у  сф ері охорон и  зд о р о в 'я  на 
у м о вах  контракту , на м ісяць

8 2 4 ,0 0 8 2 4 ,0 0

2) П роходж ен н я  п ісляди п лом н ого  стаж уван ня (спец іал ізац ії) 8 2 4 ,0 0 8 2 4 ,0 0
X II П е р е б у в а н н я  г р о м а д я н  за  їх  б а ж а н н я м  у  за к л а д а х  

о х о р о н и  з д о р о в ’я  з  п о л іп ш е н и м  с е р в іс н и м  
о б с л у г о в у в а н н я м , н а  о д н у  л ю ди н у_да.Д обу

2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0

Керуючий справами (секрет; 
виконавчого комітету V Катерина СІРА


